（別添２）
工 事 完 了 報 告 書

　沖縄県立自然公園条例（昭和48年条例第10号）第20条第４項の規定に基づき平成　　年　　月　　日に申請した　　　　　　　　について、次のとおり報告します。

 平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　行為者の住所及び氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び名称並びに代表者の氏名）

 沖　縄　県　知　事　　殿

 行為の種類

 場　　　　所

 許可された日

 平成　年　月　日

 許可番号

 沖縄県指令環第　　号

 工事の期間

  着　  手

  完　  了

 行為地の状況

  ※現況写真を添付すること。

 備　　　　考

※　送付先　　〒900-8570
　　　　　　　沖縄県那覇市泉崎1-2-2
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　沖縄県環境部 自然保護課